

خبر

### سرلک تمديد کرد؟

در بي مذاكرات در چند روز اخير بين باشگاه پرسپوليس و ميلاد سرلك اين بازيكن اعلام كرد كه قراردادش را با سرخپوشان تمديد مي كند تا شايعه جدايي‌اش از پرسپوليس منتفي شود. در روزهاي اخير صحبت‌هاي مبني بر پيشنهادهايي از كشور امارات و قطر درباره سرلك به گوش مي رسيد اما ديروز فارس اعلام كرد اين بازيكن تصميم خود را براي تمديد قرارداد با پرسپوليس گرفته تا همچنان سرخ‌پوش بماند.

### تصميم گيري درباره رامين

حميد مطهری مربی پرسپولیس که به جای یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار با فجر شرکت کرده بود درباره وضعیت رامین رضاییان برای فصل آینده گفت: الان کنفرانس بازی با فجر است و دوست داشتم راجع به این بازی سؤال می‌کردید. رامین ارزش هایش را نشان داده، ولی این مسأله‌ای است که باید بعد از بازی‌ها بررسی شود. این بازی باید تمام شود و بعد گل محمدی تصمیم خواهد گرفت.

### طعنه فرجي به آبي‌ها

فرشاد فرجی دربخشی از مصاحبه‌اش گفت: پرسپولیس این همه هوادار و عاشق دارد. مشکلات باعث شد تا قهرمان نشویم و شاید هم برخی‌ها اجازه ندادند تا ما قهرمان شویم چرا که آن وقت به عددی‌می‌رسیدیم که برای خیلی‌ها خاطره بدی دارد. اگر ما قهرمان می‌شدیم، عدد ۶ خیلی‌ها را ناراحت می‌کرد.

### گل محمدی دوباره محروم

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس با کارت زردی که در دقیقه یابانی دیدار هفته گذشته مقابل شهرخودرو دریافت کرد، چهار کارته شد و به این ترتیب در دیدار امروز مقابل فجرسیاسی محروم خواهد بود.

### معرفی اعضای کمیته انضباطی

رضا درویش، دیروز با صدور حکمی، عباس موثنی را به‌عنوان رئیس کمیته انضباطی باشگاه منصوب کرد. او همچنین طی احکامی جداگانه محمود خوربین، محمد یگرنگی، محمد گوگرد و اسلام پورعظیم را به‌عنوان اعضای این کمیته مشخص معرفی کرد.

پیش بازی

فجر- پرسپولیس

پایان خوش

برای قصه تلخ؟

این آخرین مسابقه پرسپولیس در لیگ برتر بیست و یکم خواهد بود و قصه تیم یحیی در این نقطه به پایان می‌رسد. قصه‌ای که به خاطر ناکامی در رسیدن به‌عنوان قهرمانی و ششمین جام متوالی تلخ بود اما شاید در پیروز در تاریخ آخر حداقل خوش تمام شود. با توجه به شرایط زمین شیراز و موافقت فحری‌ها بازی امروز در تهران برگزار خواهد شد و پرسپولیس در آزادی میهمان تیم شهید سیاسی است هر چند خبری از تماشاگر نخواهد بود و به نظر می‌رسد فضای سوت و گویش بر این مسابقه آخرحکمفرمایند.

فجر به دسته پایین‌تر سقوط کرده و از نظر روانی شرایط جالبی برای این مسابقه نخواهد داشت اما بالاخره بازیکنان این تیم تمام تلاش‌شان را خواهند کرد تا در آن بازی مهم دیده شوند پس اصلا نباید منتظر تیم تل و وارفته‌ای باشیم. در عین حال پرسپولیس هم هنوز روی کاغذ هم نایب قهرمانی‌اش را قطعی نکرده با توجه به نامشخص بودن رأی کمیته انضباطی درباره دیدار با تراکتور به سه امتیاز این مسابقه نیاز دارد تا بدون توجه به بازی سپاهان و نتیجه آن مسابقه عنوان دومی‌اش را قطعی کند. با این حال پرسپولیس برای رسیدن به پیروزی در این مسابقه کار بسیار سختی دارد چرا که نمی‌تواند بازیکنان تیم یحیی در دسترس او ببینند و گل محمدی سخت‌تر از همیشه باید با داشته‌هایش بسازد.

این آخرین مسابقه پرسپولیس در فصل بیست و یکم خواهد بود و البته برخی بازیکنان شانس این را خواهند داشت تا به‌صورت فردی خودی نشان داده و حداقل نظر کادر فنی و هواداران را نسبت به خود تغییر دهند.

پرسپولیس برای بازی امروز کلاً یک مهاجم به نام حامد پاکدل دارد اما در غیاب هافبک‌های ملی‌پوش‌اش کار بسیار دشوارتری در خم میانی خواهد داشت و شاید برای خلق موقعیت با مشکلات بیشتری نسبت به بازی‌های قبل مواجه شود. امشب پرسپولیس می‌تواند شرایط امتیازی‌اش را با یک برد دیگر بهتر کند و حداقل از نظر آماری به حدی برسد که سر کادر فنی‌اش بالا یا شاید به‌دلیل این اتفاق محقق خواهد شد یا نه.



نوازش

ناصر فرزانلو

امضای قرارداد مرضی پورعلی‌گنجی با پرسپولیس و دودوتا چهارتا کردن برای اینکه کدام بازیکن می‌تواند کنار او زوج خط میانی سرخپوشان را تشکیل بدهد. آنچه دل هواداران را جنگ می‌زند بازگشت دوباره بازیکنی مثل کنعاننی زادگان به نیم است. اتفاقی که شاید در این فصل هرگز نیفتد. بازل‌ها طوری کنار هم چیده شده که شاید همه چیز دست خود کنعاننی‌زادگان هم نباشد. او یک سال دیگر با الاهلی قرارداد دارد و به‌دلیل عملکرد خوب این بازیکن شاید عرب‌ها هرگز به جدایی او رضایت ندهند. با این حال در روزهای گذشته خبرهای زیادی درباره اینکه کنعاننی زادگان به پرسپولیس برمی‌گردد منتشر شده است؛ خبرهای ضد و نقیض. به گواه خیلی از کارشناسان یکی از

بهترین مدافعان میانی ایران، بازیکنی که با وجود همه حاشیه‌هایی که داشته یک حامی مهم در تیم ملی دارد، درانگاسکوچیچ، اوضاع محمدحسین یک جورهایی در تیم ملی مشخص است اما ماجرای بازگشت او به پرسپولیس در این فصل تا حدودی بعید.

خبر رسیده که بند سنگینی در قرارداد کنعاننی زادگان برای فسخ قرارداد وجود دارد. یک رقم سنگین مالی که از توان پرسپولیس خارج است. این در حالی است که به نظر می‌رسد در سال منتهی به جام جهانی نیز خود کنعاننی زادگان با وجود علاقه شدیدش به پرسپولیس حداقل برای فصل آینده دوست داشته باشد در قطر محل برگزاری جام جهانی بازی کند. آنچه که ماندن کنعاننی زادگان در الاهلی را قوت می‌بخشد جدایی احتمالی از روح خط دفاعی‌اش ازاین تیم است. مدافع مراکشی که نتوانسته رضایت کادر فنی الاهلی را به دست بیاورد. تمرینات این تیم از

شجاع می‌توانست کنار پورعلی گنجی بهترین باشد اما ...

## خط قرمز دور نام کنعاننی زادگان برای بازگشت به پرسپولیس



۱۳ روز دیگر آغاز می‌شود و باید دید نیم قطری در آغاز راه چه بازیکن جدیدی را به خدمت می‌گیرد تا در کنار کنعاننی زادگان بازی کند. با این حال و در فصل نقل و انتقالات هر اتفاقی ممکن است بیفتد و شاید یک‌فعه خبر رسید که یک ممب در حال ترکیدن است! به هر حال پیوستن کنعاننی زادگان به پرسپولیس یک فرضیه است و به نظر می‌رسد که یحیی باید انگایش به زوج نعمتی و پورعلی‌گنجی یا فرجی باشد و اگر قرار است اتفاقی بیفتد باید آن را به سال بعد موکول کرد. جایی که شاید زوج کنعاننی - پورعلی‌گنجی یا حتی شجاع خلیل‌زاده شکل بگیرد؛ به شرطی که هواداران پرسپولیس مدل رفتن او از تیم را فراموش کرده باشند و همه عکس‌هایی که لوگوی نیم جدیدش را می‌پسند از تلفن‌های همراه خودشان پاک کنند.



اینها نقطه پایان نبودن جام و احتمالاً نبودن عنوان

## به دنبال نایب قهرمانی با ۶۳ امتیاز

نوازش

محمد فرزانلو

دست خواهد آورد و اینجااست که این سؤال پیش می‌آید که این همه صحبت و انتقاد حمله به این تیم و این کادر فقط به خاطر سه امتیاز کمتر بوده؟

نوازش

محمد فرزانلو

امشب فصل برای پرسپولیس تمام می‌شود. بعد از این نه مسابقه‌ای است نه جامی. فصل برای یحیی و تیمش بدون جام تمام خواهد شد و این در مجموع به پرسپولیس اتفاق غریبی به حساب می‌آید. برای مدت ۵ سال همه پرسپولیسی‌ها با جام‌هایی که شش‌تا می‌برد روی برپا بودند و مدام به دوسنداران تیم‌های رقیب برمی‌داندند و برپای کرّی‌هایشان جوبلی موجود نبود اما حالا هیچ خبری از جام نیست، نه لیگ برتر، نه جام حذفی و نه حتی سوپر جام. امشب فصل برای پرسپولیس تمام می‌شود اما با نایب قهرمانی می‌تواند چندان تلخ و گزنده هم نباشد بخصوص که بعد از انتقادات و حملات دوسه هفته قبل هواداران پرسپولیس به کادر فنی حالا جو تا حدودی آرام شده و خیلی‌ها در صدد حمایت از تیم محبوب‌شان برآمده‌اند و امیدوارند فصل بعد دوباره شرایط به سود پرسپولیس تغییر کند و تیم‌شان به تخت پادشاهی نیکه‌بزند.

پرسپولیس در حال حاضر ۵۷ امتیاز دارد و دو امتیاز بالاتر از تیم سپاهان، یک‌بازی کمتر از حریفش در راه نایب قهرمانی کسب کرده و همچنان چشم انتظار سه امتیاز بازی با تراکتور است که قرار است میانه هفته آینده اعلام شود.

#### پایان فصل با ۶۳ امتیاز؟

پرسپولیس در صورت پیروزی در بازی امشب چنانچه سه امتیاز بازی با تراکتور را هم دشت کند به امتیاز ۶۳ خواهد رسید که آماری قابل قبول برای این فصل خواهد بود. این امتیاز یعنی سه امتیاز بیشتر از میانگین دو امتیاز از هر بازی که می‌تواند پای‌های برای فرمول قهرمانی در لیگ برتر باشد. در عین حال یادمان نرفته که فصل قبل پرسپولیس با ۶۶ امتیاز قهرمان شد و یحیی سه امتیاز کمتر از فصل قبل به

#### به دنبال عنوان بهترین خط حمله

با اینکه بازندهم استقلال با جدای جدول است و به احتمال زیاد عنوان نایب قهرمانی را مال خود خواهد کرد اما انتها شانس رسیدن به یک عنوان را دارد. اگر سپاهان امشب در بازی مقابل آلومینیوم گلی نزنند و پرسپولیس بیشتر از دو گل به فجرسیاسی بزند عنوان بهترین خط حمله لیگ این فصل به پرسپولیس خواهد رسید که بدون در اختیار داشتن مهاجم تمام کننده فوق‌العاده قابل توجه خواهد بود.

در آتم بیشترین برد هم پرسپولیس با سپاهان

برای دومی رقابت دارد که اگر امشب برنده شود و می‌آید که این همه صحبت و انتقاد حمله به این تیم و این کادر فقط به خاطر سه امتیاز کمتر بوده؟

#### در مقایسه با برانکو

عملکرد پرسپولیس در این فصل با عملکرد برانکو بسیار بارها مقایسه شده. برانکو ایوانکوویچ در لیگ پانزدهم با ۵۷ امتیاز فقط با دو

تفاضل کل کمتر قهرمانی را به استقلال خوزستان داد در حالی که اگر قانون فعلی مبتنی بر بازی رودرو حاکم بود الان سرخ‌ها دبل هت تریک را کامل کرده و امسال در راه هفتمین قهرمانی متوالی قرار می‌گرفتند. با این حال پرسپولیس برانکو در لیگ شانزدهم با ۶۶ امتیاز قهرمان شد. در لیگ هفدهم با ۶۱ امتیاز کسب کرد و به قهرمانی رسید. در فصل نوزدهم که نیمی از راه با کالدرن و کادرش حاضر شد و چوب امدادی به دست یحیی و دستیارانش افتاد پرسپولیس با ۶۷ و فصل قبل با ۶۶ امتیاز قهرمان شد. با این حساب اگر پرسپولیس امشب فجرسیاسی را شکست دهد و سه امتیاز بازی تراکتور را هم از کمیته انضباطی بگیرد تنها نسبت به فصل هجدهم بیشتر امتیاز گرفته و یحیی دوبار از برانکو و دوبار از خودش عقب مانده‌است.

گل داده هم دیگر مسابقه‌ای ندارد و تریلی با عنوان دومی در این آتم به کارش خاتمه داده‌است. بهترین گلزن پرسپولیس در این فصل هم مهدی عدبی با ۷ گل است که گفته می‌شود امشب بازی نخواهد کرد و او هم نمی‌تواند آمارش را بهتر کند.

#### نایب قهرمانی رویایی؟

در لیگ شانزدهم استقلال با ۵۷ امتیاز نایب قهرمان شد، فصل هفدهم ذوب آهن نایب قهرمان فقط ۵۵ امتیاز گرفت، در لیگ هجدهم سپاهان با ۵۸ امتیاز نایب قهرمان شد، استقلال نایب قهرمان لیگ نوزدهم تنها ۵۳ امتیاز گرفت و تنها سپاهان فصل قبل بود که با ۶۵ امتیاز نایب قهرمان شد. در واقع هر پرسپولیس با ۶۳ امتیاز نایب قهرمان شود یک نایب قهرمانی رویایی داشته است و می‌تواند سرش را بالا بگیرد.

عجیب‌ترین ترکیب پرسپولیس در آخرین بازی فصل فقط شش بازیکن روی نیمکت!

این آخرین مسابقه فصل است که پرسپولیس با خوش اقبال‌ی‌اش در ورزشگاه آزادی روزگار خواهد کرد اما هم خبری از تماشاگر نیست هم اینکه تعداد زیادی از بازیکنان یحیی نمی‌توانند در این مسابقه حضور داشته باشند.

پرسپولیس در این مسابقه رضا اسدی، علی شجاعی و حامد لک را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت ضمن اینکه میلاد سرلک و مهدی ترابی در اردوی تیم ملی هستند و منوچهر صفرپور، وحدت هنانوف و شیرزود تمیروف هم در اردوی تیم‌های ملی کشورشان حضور دارند ضمن اینکه وحید امیری و عیسی آل کثیر هم مدت‌هاست مصدوم هستند.

از سویی دیگر گفته می‌شود مهدی عدبی هم در این بازی حاضر نخواهد بود چرا که یک جراحی انجام داده و شرایط حضور در مسابقه را ندارد.

با این حساب ترکیب سرخ‌ها در بازی امروز کمی عجیب و متفاوت خواهد شد. به نظر می‌رسد امروز احمد گوهری در ترکیب اصلی قرار بگیرد، رامین رضاییان مدافع راست باشد و سعید آفاقی در دفاع چپ بازی کند. در قلب دفاع محتمل‌ترین حالت استفاده دوباره از زوج نعمتی - ابراهیمی است اما شاید فرشاد فرجی هم در رانج اصلی قرار بگیرد.

در خط میانی احتمالاً محمد شریفی کنار کمال کامیاب‌ی‌نیا بازی خواهد کرد و در جناحین احسان پهلوان و سیامک نعمتی قرار می‌گیرند، ایفای می‌کرد را به عهده می‌گیرد و در نقش مهاجم سایه بازی می‌کند و حامد پاکدل مهاجم نوک خواهد بود. اما با غیبت ۱۰ بازیکن پرسپولیس، یحیی لیست ۲۰ نفره مشکل دارد و نهایتاً ۱۲ نفر را می‌تواند در لیست قرار دهد. امیرمحمد یوسفی، سید جلال حسینی، فرشاد فرجی، زهرخودکی، محمد عصری و محمد مهدی مهد پخانی شش بازیکنی هستند که روی نیمکت می‌نشینند و این طوری دست یحیی برای تعویض هر کاملاً سسته است مگر از اینکه به بازیکنان جوانش میدان دهد یا از برخی نفرات در پست‌های غیر تخصصی‌شان بازی بگیرد.

منافی: پرسپولیس در غیاب ده بازیکن غایش هم محکوم به پیروزی است

## بیرانوند هم قبول نمی‌کند لک در پرسپولیس بماند



مصاحبه

امیرمحمد فرزانلو

آن وجود ندارد. بازی با فجر برای راحتی نیست چون همه تیم‌ها مقابل پرسپولیس انگیزه بالایی دارند خصوصاً تیمی مانند فجر که دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد. از همین رو همه تلاش را برای پرسپولیس به کار خواهند گرفت. از سوی دیگر پرسپولیس هم محکوم به پیروزی است چون باید دومی خودش را با بردی دیگر صردر صدد سازد چون بازی پرسپولیس مقابل فجرسیاسی که قطعاً بازی در ورزشگاه آزادی به سود هر دو تیم است.

فکر می‌کنید چرا اعلام حکم پرسپولیس در بازی مقابل تراکتور اعلام نمی‌شود؟

■ واقعاً تعجب می‌کنم چرا حکم سه بر صفر اعلام

■ بعد از دست رفتن قهرمانی پرسپولیس باید به هر شکل ممکن با نایب قهرمانی به کارش خاتمه دهد و در دیدار پایانی‌اش هم گوینده طاهر شود تا فصل را به بهترین شکل ممکن به پایان ببرد.

سالن کنفرانس

طوری انتقاد می‌کنند که انگار به دسته دو سقوط کرده‌ایم

### مطهری: فجر را ببریم به فرمول قهرمانی می‌رسیم



با تراکتور را کمیته انضباطی احتمالاً به ما می‌دهد و به ۶۰ امتیاز می‌رسیم اگر فردا (امروز) فجر را هم ببریم ۶۳ امتیاز می‌شود. فرمولی یک تیم برای قهرمانی در لیگ سی هفته‌ای ۲ امتیاز در هر مسابقه است. کجای این تیم مشکل بدنی داشته است؟ تیم قهرمان ۶۸ امتیاز گرفته و ۲ امتیاز هم می‌دانیم برای چه اتفاقاتی بوده است، بنابراین اختلاف ما می‌شود ۳ امتیاز کجای این تیم مشکل بدنی داشته است؟ تیمی جنگیدیم اما با توجه به اتفاقاتی که رخ داد این نایب قهرمانی کمتر از قهرمانی نیست. هواداران ما از این نایب قهرمانی ناراحت شدند زیرا به قهرمانی عادت کرده بودند. هواداران با معرفت ما و تمام ارکان باشگاه اگر از گل محمدی خوب حمایت کنند و همه چیز مهیا باشد در نقل و انتقالات عملکرد خوبی خواهیم داشت. از سرمربی بی‌مورد تعریف نمی‌کنم هر کسی می‌خواهد باشد اما اگر باشگاه از گل محمدی را حمایت کنند قول می‌دهم که پرسپولیس فصل آینده قهرمان می‌شود. کاری به خدوم ندارم. تیم با گل محمدی قهرمان می‌شود به شرطی که باشگاه و هواداران از حمایت

بعد از فرگوسن میراث به مربیان دیگر منجستر نرسیده است و هر مربی که به این تیم می‌آید نمی‌تواند تیم را جمع کند. ما مربیان مریدان قبلی هستیم. عیبی ندارد می‌کنند. چرا؟ بماند که چرا! «هر مربی ممکن است تاریخ مصرفی در یک باشگاه داشته باشد» با این حرف موافق نیستم چون مربیان زیادی در دنیا بوده‌اند مثل فرگوسن که ۲۴ سال جایی کار کند. این طوری نیست. مربیان قبلی پرسپولیس فوق‌العاده بودند. بارها از آنها تمجید کرده‌ام و همیشه هم گفته‌ام برای این تیم زحمت کشیده‌اند اما چرا بعد از فرگوسن میراث به مربیان دیگر منجستر نرسیده است و هر مربی که به این تیم می‌آید نمی‌تواند تیم را جمع کند. ما مربیان مریدان قبلی هستیم. عیبی ندارد می‌کنند.

■ ابتدا اینکه همیشه گفته‌ام انتقاد‌هایی که منصفانه باشد قبول می‌کنم زیرا انتقاد منصفانه باعث پیشرفت کار شما خواهد شد اما من ۳۰ سال است در فوتبال حرفه‌ای هستم و اگر شما سؤال کنید یا راه بروید می‌دانم چه می‌خواهید بگویند. انتقاد منصفانه با تخریب فرق می‌کند. آدم‌های ۱۶-۱۵ ساله انتقاد‌هایی که منصفانه باشد قبول می‌کنم زیرا انتقاد منصفانه باعث پیشرفت می‌شود و اگر این با انتقاد منصفانه فرق دارد. انتقاد منصفانه باعث پیشرفت می‌شود و اگر قبول نکنید اشتباه است و نباید مثل کیک سرتان را در براف بگذارید. می‌دانم خیلی سازماندهی شده انتقاد‌هایی تخریبی می‌شود و آمارش را دارم و می‌توانم اشاره کنم اما نمی‌خواهم قول خودم و هواداران را تلخ کنم. خیلی مسائل هست که بگویم. فردا (امروز) با فجر شهیدسیاسی بازی داریم. این کادر چه مشکل بدنی دارد؟ طوری صحبت می‌کنید که انگار تیم به دسته دوم افتاده است. نمی‌دانم نایب قهرمانی بد است؟ ۵۷ امتیاز داریم. و او به واو حرف‌هایم را دقت کنید ۳۰ امتیاز بازی مسائل سطحی و کف خیابانی.

#### سوژه

نایب قهرمانی پرسپولیس چگونه از دست می‌رود؟

### سپاهان در بازی رودرو شرایط بهتری دارد

اراک‌برنده باشد دو تیم ۵۸ امتیاز می‌شوند که در این شرایط بازی رودرو تعیین می‌کند که کدام تیم دوم خواهد بود. در بازی رودرو البته شرایط به سود سپاهان است. در بازی رفت دو تیم به میزبانی سپاهان که در اراک برگزار شد پرسپولیس با یک گل به پیروزی رسید اما در بازی برگشت که به میزبانی پرسپولیس در شیرجان برگزار شد سپاهان با نتیجه دوبریک به پیروزی رسید و حالبه خاطر گل زده بیشتر در بازی امشب سودا این تیم خواهد بود.

### مطهری درباره جدایی احتمالی‌اش چیزی نگفت

گفته می‌شود حمید مطهری فصل بعد از کادر فنی پرسپولیس جدا خواهد شد و سر مربیگری را در یکی از تیم‌های لیگ برتری آغاز می‌کند اما او دیروز در نشست خبری‌اش در این باره حرفی نزد: «مربی پرسپولیس در مورد اینکه خودشان پیشنهاد از تیم دیگری برای مربیگری دارند گفت: فردا (امروز) بازی داریم و دوست ندارم زیاد در این مورد صحبت کنم. پیشنهاد هست اگر بگویم نیست دروغ گفته‌ام. در این دوسال و نیم هم پیشنهاد برنده شوم، حرفه‌ای نیست که بخواهم به آن فکر کنم. ان‌شاءالله بعد از بازی می‌توانم بهتر درموردش صحبت کنم.»

### قرار نیست کادر فنی پرسپولیس تغییر کند

دوساله و نیم کار کند دو قهرمانی، یک نایب قهرمانی آسیا، یک قهرمانی سوپر جام و یک نایب قهرمانی در لیگ برتر داشته باشد و بعد بگویند این کادر ضعیف است. خنده‌دار است. این که نباید چون دارم از بندشاز تیم آقای رحیم‌پور دفاع می‌کنم. از مربی‌ها و روزه‌بان‌ها حمایت می‌کنم این کارنامه‌ها مشخص است. زشت است این فضا‌ها را راه می‌اندازند. در نهایت این حق طبیعی گل محمدی است که با هر که بخواهد کار کند. این خبر از ریشه و پایه غلط است.

حمید مطهری در مورد اینکه گفته شده شما باید از تیم جدا شوید و این مسأله باعث ناراحتی‌تان نمی‌شود، گفت: این موضوعی است که فضای مجازی و برخی رسانه‌ها به راه انداخته‌اند. بروید از گل محمدی و درویش برسید. من نباید پاسخ بدهم. این حق طبیعی گل محمدی است که این کادرش را خودش انتخاب کند مگر در این چند سال روی من نظر نداشته است؟ حق طبیعی آقایحیی است. اصلاً این طوری نیست. این داستانی است که در مجازی راه انداخته‌اند. کج‌ادیده‌اید که کادری